9) Choer. 227, 7; in Et. G. 317, 52 male *ἐπικρίνω* Aeolicum vocatur, leg. *ἐπικρίνω*.

10) Choer. 244, 8; male in Et. G. 33, 39 *ὀρίνω* legitur.

11) Heraclid. ap. Eust. 756, 32, *ἔρρω* a *φθίρω* derivans: *οἱ Αἰολεῖς τὰ εἰς ῥω βαρύτερα, ἔχοντα τὴν εἰ δίφθογγον παρατέλειον, μετατιθέντες τὸ ῖ εἰς ἕτερον ῥ προφέρονται, τὸ κείρω κέρρω λέγοντες καὶ τὸ δειρω δέρρω· οὕτως οὖν καὶ φθίρω φθέρρω*. Eadem fere Herod. H. Ad. 205, a et App. Et. Gud. 661, 34, ubi additur *σπέρρω*, cf. Eust. 1648, 1, Et. M. 90, 11, Et. G. 157, 48. Recte Herod. π. μ. λ. 43, 17 de Aeolico *ἔρρω* dubitat.

12) Haec quatuor saepissime afferuntur, ut Choer. 194, 11 et 209, 13, Et. M. 658, 55, Et. G. 566, 27, Ann. Ox. I, 303, 8, Scholl. Dion. 665, 22, Greg. C. 597. 602 etc.

13) Choer. 175, 21, Ann. Ox. I, 325, 27, Et. M. 8, 13, J. Gr. 244, a etc.

14) Choer. 175, 25, Et. G. 11, 29.

15) Choer. 201, 22, Et. G. 157, 48, Greg. C. 587.

16) Herod. π. μ. λ. 43, 16, J. Gr. 244, b, Meerm. 662.

17) *τέρρεται* Choer. 269, 7; corrupte *τέρεται* 266, 13, ubi comparatur cum *φθέρρω*.

18) Choer. 243, 26 *οικτίρω* — *διὰ τοῦ ῖ* — *οἱ Αἰολεῖς οἰκτιέρω λέγουσι καὶ οὐχὶ οἰκτίρρω*.

vocatur in Scholl. II. a, 353; de ἀπέλλω pro ἀπέλω et βόλλομαι pro βούλομαι vid. nr. 8.

Non aliter feminina substantiva et adjectiva in  $\check{a}$  vulgo ante terminationem  $\bar{l}$  duplicant, ante  $\bar{v}$  et  $\bar{\rho}$  breves vocales producunt, ut ἄελλα, μέλαινα, τέρενα, μοῖρα. Apud Aeoles etiam  $\bar{v}$  et  $\bar{\rho}$  duplicari, consentaneum est, ut exemplum traditur πέρρα pro πείρα<sup>19</sup>). — Denique eadem analogia apparet in comparativis μᾶλλον, ἀμείνων, χείρων, unde non mirum, hoc apud Aeoles χέρρων sonare<sup>20</sup>). —

Conjuximus haec, quo melius vera duplicationis ratio appareret. Apertissima enim analogia cohaerent verborum genus quoddam, feminina in  $\check{a}$  et comparativi in  $\bar{\omega}\bar{n}$ , quippe quae omnia  $\bar{l}$  ante terminationem duplicent, breves vocales ante  $\bar{\rho}$  et  $\bar{v}$  producant (et  $\bar{a}$  quidem in  $\bar{a}\bar{i}$ ,  $\bar{e}$  in  $\bar{e}\bar{i}$ ), denique mutas ante terminationem in  $\bar{\sigma}\bar{\sigma}$  vel  $\bar{\zeta}$  mutare soleant, ut φρίσσω, Κίλισσα, γλύσσω derivantur a stirpibus φρικ, Κιλικ, γλυκ. Jam vero in comparativis haud dubie antiqua terminatio est  $\bar{\omega}\bar{n}$ , ut γλύσσω e γλυκίων nascitur; in femininis saepe integra terminatio  $\bar{i}\bar{a}$  patet, ut ποιήτρια, γλυκεῖα; denique etiam praesentia illa ab origine  $\bar{i}\bar{\omega}$  habuisse, cognatarum linguarum praeterea comparatio docet, in quibus late patet verborum per  $\bar{i}$  formatio, ut ἄλλομαι, salio. Hoc igitur  $\bar{i}$  consonans cum antecedente muta in  $\bar{\sigma}\bar{\sigma}$  vel  $\bar{\zeta}$  mutatum est, cum  $\bar{l}$  in  $\bar{\lambda}$ , contra antecedens  $\bar{v}$  vel  $\bar{\rho}$  vulgo quasi transsiliens cum vocali in diphthongum jungitur, ut τείνω, τέρενα, χείρων e τεινω, τερενια, χειριων. Apparet igitur, in his omnibus Aeolum duplicem liquidam e simplici et sequente  $\bar{i}$ , aut potius  $\bar{j}$  natam esse<sup>21</sup>). — Neque tamen in his Aeoles